中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕22号

宣传部关于开展“学习总书记重要讲话，争当 ‘四有’好老师”专题教育活动的通知
各二级党委（党总支）：

为贯彻落实习近平总书记2014年教师节期间在北京师范大学师生代表座谈会上的重要讲话精神，进一步提高广大教师职业道德素养，增强广大教师依法执教、教书育人的责任感和使命感，决定在全校范围内开展学习总书记重要讲话，争当“四有”好老师专题教育活动。有关事项通知如下：

1、 学习时间

2015年9月8日---9月20日（教师节期间）
2、 学习内容

（一）习近平总书记2014年教师节重要讲话精神和教育工作重要论述

（二）教育法、高等教育法、教师法、高等学校教师职业道德规范、教育部关于建立健全高校师德建设长效机制的意见及加强师德建设系列文件
（三）全国教书育人楷模、全国师德楷模、省杰出人民教师等先进事迹

四、学习要求

（一）要加强领导。各二级党委、党总支要把开展争做“四有好老师”主题教育活动作为当前和今后一段时期一项重要工作，作为加强教师师德师风建设的重要载体，认真组织实施，主要领导和广大党员教师要带头参与，以自身的表率作用推动主题教育活动的深入开展，取得实实在在的效果。

（二）要精心组织。各二级党委、党总支要结合实际，围绕学习主题，制定具体学习方案，精心设计活动载体，通过专题学习、讲座、座谈会、道德讲堂等形式开展学习教育活动，做到目标明确，重点突出，措施有力，效果显著。要把此次主题教育活动与培育和践行社会主义核心价值观相结合，与全面加强教师队伍建设深化教育领域综合改革相结合。
（三）要加强宣传。要充分运用学院宣传栏、学院各新闻媒体，广泛宣传主题教育活动，营造浓厚活动氛围，及时报道专题学习活动开展情况。要在校园网开设专栏，深入学习身边先进典型，激发广大教师争当“四有好老师”。要认真总结和宣传好的做法、好的经验。

（四）请各单位将活动开展情况及相关新闻及时汇总，于9月底之前报送党委宣传部。
                       中共泉州师院学院委员会宣传部

                                 2015年9月8日
抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部        2015年9月8日印